
 

ZARZĄDZENIE NR VII/163/15 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2015 

 

 

 

 
w sprawie: zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2015 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 

ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2015 r. Nr II/10/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VII/162/15 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 31 sierpnia 2015 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VII/163/15 

Wójta Gminy Tarnów 

                            z 31 sierpnia 2015 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 955 191,18 zł 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 955 191,18 zł 
 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 789 415,18 816,81 

 80101  Szkoły podstawowe 647 394,97 -- 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

647 394,97 -- 

 80104  Przedszkola 107 572,00 -- 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

107 572,00 -- 

 80110  Gimnazja 34 448,21 816,81 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

33 631,40 -- 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-- 816,81 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

816,81 -- 

      

   RAZEM 789 415,18 816,81 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 209,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 -- 

  4260 Zakup energii 7 000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 000,00 -- 

 80104  Przedszkola 19 650,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 -- 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

200,00 -- 

 80110  Gimnazja 13 559,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 -- 

  4260 Zakup energii 7 000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

500,00 -- 

      



854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

46 976,00 -- 

 85401  Świetlice szkolne 46 976,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 976,00 -- 

      

   RAZEM 91 185,00 -- 

 

 

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 499,00 131 071,00 

 80104  Przedszkola 23 499,00 131 071,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 6 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 65 945,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 499,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 25 449,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 5 005,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 3 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 71,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

-- 40,00 

  4260 Zakup energii -- 12 091,00 

  4270 Zakup usług remontowych -- 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -- 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-- 1 531,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -- 350,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 4 000,00 

      

   RAZEM 23 499,00 131 071,00 
 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 4 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 -- 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

2 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -- 

      

   RAZEM 4 000,00 4 000,00 
 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00 -- 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
16 000,00 -- 



dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -- 

      

   RAZEM 16 000,00 -- 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 16 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

-- 16 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 15 000,00 

      

   RAZEM -- 16 000,00 
 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

1 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -- 

      

   RAZEM 1 000,00 1 000,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 092,00 755 327,37 

 80101  Szkoły podstawowe -- 454 235,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 13 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 306 101,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 48 374,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 9 392,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 092,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

-- 10 978,40 

  4260 Zakup energii -- 32 713,00 

  4270 Zakup usług remontowych -- 4 852,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -- 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 18 383,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-- 1 584,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -- 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 484,00 



 80110  Gimnazja 30 092,00 128 242,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 16 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 33 135,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 092,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 28 386,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 4 676,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 760,00 

  4260 Zakup energii -- 19 341,00 

  4270 Zakup usług remontowych -- 865,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -- 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 18 088,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-- 1 547,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -- 270,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 1 938,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -- 607,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-- 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -- 46 159,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 46 159,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -- 30 786,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 20 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 060,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 576,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 535,00 

  4270 Zakup usług remontowych -- 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -- 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -- 300,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

-- 95 904,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 64 841,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 24 102,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 4 200,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 230,87 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

-- 16,03 

  4260 Zakup energii -- 923,28 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-- 31,04 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

-- 46 976,00 

 85401  Świetlice szkolne -- 46 976,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 161,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 34 289,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 6 174,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 011,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 619,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

-- 1 722,00 

      

   RAZEM 30 092,00 802 303,37 

 

 


